МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МУСКАТНОВСКАЯ ШКОЛА»

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

     30.08.2022г.                                                                                                  №306/1

                                                          с. Мускатное

Об организации работы кружков

в МБОУ «Мускатновская  школа» на  2022/2023 учебный год

        С целью организации досуговой деятельности  учащихся МБОУ

«Мускатновская школа», развития  творческих  способностей детей  и на

основании заявлений родителей (законных представителей),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать   работу кружков  в  МБОУ «Мускатновская школа»  на

2022/2023 учебный год.

2.Утвердить рабочие программы кружков МБОУ «Мускатновская школа» на

2022/2023 учебный год.

4. Утвердить  наименования кружков и их руководителей (Приложение 1).

  Назначить ответственной за организацию работы  кружков  заместителя

директора  школы  Мустафаева С.М. в рамках должностных обязанностей.

5.Утвердить  расписание  работы кружков (Приложение 2).

6.Утвердить списочный состав учащихся занятых кружковой деятельностью

(Приложение 3.)

7. Учителям-предметникам, ведущим кружковою деятельность:

7.1. Своевременно  оформлять электронные журналы учета кружковой

деятельности.

7.2.Проводить занятия кружковой деятельности в соответствии с расписанием и

рабочими программами.

 8.Классым руководителям 1-10 классов осуществлять текущий контроль за

посещением занятий кружковой деятельности .

9. Возложить ответственность за жизнь и здоровье обучающихся на период

проведения занятий на учителей-предметников, ведущих кружковую

деятельность согласно расписанию.

10.Заместителю директора Мустафаевой С.М. осуществлять контроль за

организацией и реализацией программ кружковой деятельности.

11.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора  Мустафаеву С.М.

Директор                                                                                               И.В. Никитин

Приложение 1

Утверждаю

Директор МБОУ «Мускатновская школа»

___________________ И.В. Никитигн

«30» августа 2022 г.

Наименование кружков и их руководителей

на 2022/2023 учебный год

Название кружка ФИО

учителя

Лидер Эдимова Зарема Решатовна

Музей Рябченко Татьяна Антоновна

Театральный Исмоилова Светлана Васильевна

Волейбол Кулешов Александр Николаевич

Футбол Кулешов Александр Николаевич

Юнармия Кулешов Александр Николаевич

Приложение 2

Утверждаю

Директор МБОУ «Мускатновская школа»

___________________ И.В. Никитигн

«30» августа 2022 г.

Расписание работы кружков

на 2022/2023 учебный год

Название

кружка

Классы  Кол-во

часов

ФИО

учителя

Дни

 недели

Время

проведения

Место

проведения

Лидер 8-9 1 Эдимова Зарема Решатовна среда 15.00-15.45 Кабинет

№ 206

Музей 5-10 1 Рябченко Татьяна

Антоновна

пятница 14.15-15.00 Кабинет

№ 229

Театральный 5-9 2 Исмоилова Светлана

Васильевна

суббота 14.00-14.55

15.00-15.55

Кабинет

№ 229

Волейбол 8-10

1 Кулешов Александр

Николаевич

среда 17.00 -18.00 Спортзал

№101, кабинет

№ 218

Футбол 4-6 2 Кулешов Александр

Николаевич

Понедельник

среда

16.00-17.00

16.00 – 17.00

Спортзал

№101, кабинет

№ 218

Юнармия 4-6 2 Кулешов Александр

Николаевич

Вторник

четверг

16.00-17.00

16.00 – 17.00

Спортзал

№101, кабинет

№ 218

Приложение 3

Утверждаю

Директор МБОУ «Мускатновская школа»

___________________ И.В. Никитигн

«30» августа 2022 г.

Группы учащихся 1-10 классов занимающихся кружковой деятельностью

 8-10 классы
            Кружковая деятельность: Волейбол

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Домашний адрес

1.
Ахтемов Адиль

20.07.2007 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом 2 кв.№1

2.
Басюк Даниил

24.04.2008 с. Мускатное, ул. Гагарина, д. 26

3.
Бекиров Арсен

02.02.2007 с. Мускатное, ул. Спортивная, дом 17

4.
Бурычка Юрий

03.10.2007 с. Мускатное, Гагарина 14

5.
Голыбина Татьяна

07.06.2007 с. Мускатное, ул. Садовая, дом 54

6.
Грязнова Яна

15.03.2006 с. Мускатное, ул. Урожайная, дом 56

7.
Зинединов Марлен

02.09.2007 с. Мускатное, ул. Школьная, д.38

8.
Исмаилов Айдер

10.06.2008 с.Мускатное,50 лет Октября 23

9.
Исмаилов Эбазер

04.08.2008 с. Мускатное, 50 лет Октября 57

10.
Кельмамбетов Эмиль

20.09.2006 с. Мускатное, ул. Школьная, д.48

11.
Кочеткова Мария

12.10.2007 с. Мускатное, ул. Школьная, д. 11

12.
Мамутова Медине

12.10.2007 с. Мускатное, ул. Спортивная, д. 19

13.
Олейник Артур

23.10.2006 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом 104

14.
Пашиева Динара

04.02.2007 с. Мускатное, ул. Школьная, д.5

15.
Расулова Камила

23.01.2007 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом 75

16.
Сейтмеметов Эмран

30.10.2006 с. Мускатное, ул. Школьная, д.49

17.  Чумаков Никита
06.06.2006 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом 93

18.
Шеретли Сервер

20.07.2009 с. Мускатное, Урожайная 44

19.
Юлдашев Адиль

        14.09.2006 с. Мускатное, ул. Школьная, д.17

                                                                                                        4-6 классы
             Кружковая деятельность: Футбол

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Домашний адрес

1.  Аблямитов Кемал 18.12.2010 с Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом №55

2.  Беликов Владислав 23.07.2012 с. Мускатное, ул. Садовая, дом №14

3.  Вербенский Роман 19.10.2011 с. Мускатное, ул. Урожайная, д. 35

4.  Икромов Саит 01.11.2011 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом 45 кв.2

5.  Исмаилов Медат 22.10.2010 с. Мускатное ул. Спортивная  д. 1

6.  Коденко Тимур 28.09.2012 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, 80/2

7.  Мухтаров Билял 07.11.2011 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом 1 кв. 13

8.  Саидов Саид 10.05.2012 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября,48(2)

9.  Старчоус Кирилл 21.04.2012 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом 15 кв. 3

10.  Уманский Назар 18.02.2013 с. Мускатное, ул.Урожайная,30

11.  Хайбуллаев Решат 08.11.2010 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом № 33

                                                                                                            4-6 классы
           Кружковая деятельность: Юнармия

№

п/п

ФИО Дата

рождения

Домашний адрес

1.  Аблямитов Кемал Энверович 18.12.2010 с Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом №55

2.  Беликов Владислав 23.07.2012 с. Мускатное, ул. Садовая, дом №14

3.  Белялова Гульзара Асановна 26.05.2010 с Мускатное, ул. Садовая, дом №28

4.  Коденко Тимур 28.09.2012 с Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом

5.  Саидов Саид 10.05.2012 с Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом

6.  Зинединова Ление Арсеновна 13.04.2010 с. Мускатное, ул. Школьная, д.38

7.  Уманский Назар 18.02.2013 с. Мускатное, ул.Урожайная,30

8.  Коробий Арина Евгеньевна 19.06.2010 с. Мускатное, ул. Садовая, дом №37

9.  Мустафаева Ремзие Эдемовна 25.08.2011 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом№ 65

10.  Расулова Эвелина Шевкетовна 19.04.2010 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом№70

11.  Слюсарева Яна Евгеньевна 14.03.2010 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом № 41

5 – 10 классы
         Кружковая деятельность: Музей

№

п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1. Белоус Диана  14.09.2010 ул. 50 лет Октября, дом №70

2. Голыбина Татьяна  07.06.2007 с. Мускатное, ул. Садовая, дом 54

3. Ковинько Кира  01.11.2007 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, д. 40

4. Коробий Арина  19.06.2010 Село Мускатное Ул. Садовая, дом №37

5. Кочеткова Мария  12.10.2007 с. Мускатное, ул. Школьная, д. 11

6. Леонов Артем  24.07.2009 с. Мускатное, ул. Гагарина, 11

7. Линников Даниил  15.08.2009 с. Мускатное ул.Садовая,12

8. Мухтаров Билял  07.11.2011 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом 1 кв. 13

9. Пашиева Динара  03.07.2011 с. Мускатное, ул. Школьная, д.

 10. Пашиева Тамила  26.12.2011 с. Мускатное, ул. Школьная, д.

11. Резниченко Екатерина  03.05.2010 село Мускатное, ул. Гагарина, дом № 50

12. Романцов Артем  12.04.2008  с. Мускатное, ул. Гагарина, д. 51

13. Слюсарѐва Яна  14.03.2010 село Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом№55

14. Царева Елизавета  03.07.2008 с. Мускатное, ул. Гагарина, д. 1

15. Юлдашев Адиль  14.09.2006 с. Мускатное, ул. Школьная, д.17

16. Юнусходжаева Эмилия 29.12.2009 с. Мускатное, ул. Школьная, д.

5-9 классы

         Кружковая деятельность: Театральный

№

п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1.  Асадова Эльвиза  31.12.2011 с. Мускатное, ул. Садовая, д. 68

2.  Ахтемова Севиля 19.04.2010 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом №2,

кв.1,

3.  Беликова Ксения 17.06.2008 с. Мускатное, Садовая 14

4.  Белоус Диана 14.09.2010 ул. 50 лет Октября, дом №70

5.  Белялова Гульзара 26.05.2010 Ул. Садовая, дом №28

6.  Боденко Виктор 08.10.2011 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом 30

7.  Бурычка Валерия 28.04.2009 с. Мускатное, ул.Гагарина,8

8.  Бучкина Александра 20.03.2012 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом 39, кв. 1

9.  Зекирья Ваит 23.01.2012 с. Красная долина, ул. Заречная, д. 15

10.  Зинединова Ление 13.04.2010 с. Мускатное, ул. Школьная, д.38

11.  Игамбердиева Диана 02.03.2008 с. Мускатное, ул. Гагарина, д.30

12.  Ильясова Эльнара 17.04.2010 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом №26

13.  Исмаилова Алиме 24.06.2010 С. Мускатное Ул. 50 лет Октября, дом №23,

кв.2

14.  Корнилова Вероника 03.10.2009 с. Мускатное, ул.Садовая,51

15.  Коробий Арина 19.06.2010 Село Мускатное Ул. Садовая, дом №37

16.  Мустафаева Ремзие 25.08.2011 село Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом№ 65

17.  Никишин Илья 14.07.2011 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом 2 кв. 5

18.  Пашиева Мадина 03.07.2011 с. Мускатное, ул. Школьная, д.

19.  Пашиева Тамила  26.12.2011 с. Мускатное, ул. Школьная, д.

20.  Пашиева Диляра 03.07.2011 с. Мускатное, ул. Школьная, д.

21.  Рахматуллаева Эмине 21.05.2008 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, д. 20

22.  Сейтмолаева Айше 08.11.2010 село Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом № 41

23.  Уманская Виктория 03.11.2011 с. Мускатное, ул. Урожайная, д. 57

24.  Хайбуллаев Решат 08.11.2010 село Мускатное, ул. 50 лет Октября, дом № 33

25.  Юлдашева Мавиле 12.06.2009 с. Мускатное, ул. Школьная, д. 20

8-9 классы

          Кружковая деятельность: Лидер

№

п/п

ФИО Дата рождения Домашний адрес

1.  Абдуллаева Мавиле Эльдаровна 09.09.2007 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, д. 66

2.  Балина Милана Антоновна 10.07.2007 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, д. 51

3.  Беликова Ксения 17.06.2008 с. Мускатное, Садовая 14

4.  Бурычка Юрий 03.10.2007 с. Мускатное, Гагарина 14

5.  Зейтуллаева Бияна Фератовна 25.09.2007 с. Мускатное, ул. Садовая, д. 11

6.  Пашиева Мадина 29.11.2008 с. Мускатное, ул. Школьная, д. 20

7.  Ковинько Кира Максимовна 01.11.2007 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, д. 40

8.  Кочеткова Мария Тарасовна 12.10.2007 с. Мускатное, ул. Школьная, д. 11

9.  Мамутова Медине Рустемовна 12.10.2007 с. Мускатное, ул. Спортивная, д. 19

10.  Пктренко Мария  19.04.2008 с. Мускатное ул. Гагарина д.49

11.  Рахматуллаева Эмине Бахтиеровна 21.05.2008 с. Мускатное, ул. 50 лет Октября, д. 20

12.  Резниченко Анастасия  31.10.2008 с. Мускатное, Гагарина 50

13.  Царева Елизавета Вадимовна 03.07.2008 с. Мускатное, ул. Гагарина, д. 1

14.  Игамбердиева Диана Рустемовна 02.03.2008 с. Мускатное, ул. Гагарина, д.30

15.  Шеретли Гульджиян 10.06.2008 с. Мускатное, Урожайная 44

		2023-06-02T17:15:47+0300
	Никитин Иван Витальевич